
ÚŘADMĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor výstavby a územního rozvoje
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPIS. ZN.: S MCP09/153896/2023/OVÚR/Ha
Č.J.: MCP09/431368/2024/OVÚR/Ha
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Hana Halamová
283 091 437
halamovah@praha9.cz

DATUM: 16.12.2024 Ukl. zn.: P-3177/5/Libeň

O P R A V N É U S N E S E N Í

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje, jako obecní stavební úřad příslušný
podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 330 odst. 1 stavebního zákona, podle ust.
§ 192 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „původní stavební
zákon“), ve znění účinném do 31.12.2023 a ust. § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů

r o z h o d l

z moci úřední

o o p r a v ě z ř e j m ý c h n e s p r á v n o s t í v  p í s e m n é m v y h o t o v e n í

rozhodnutí pod č.j. MCP09/340061/2024/OVÚR/Ha, týkajícího se stavby:

přístřešku na pozemku parc. č. 3177/5, k.ú. Libeň, při ul. Lihovarská, Praha 9 – Libeň,

takto:

Původní datum vyhotovení na str. 1: 2.11.2024

Nové datum vyhotovení na str. 1: 2.12.2024

Účastníkem řízení podle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů je společnost Ugav s.r.o., Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha-Libeň.

O d ů v o d n ě n í :
Ve smyslu ust. § 70 správního řádu, opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí na
požádání účastníka nebo z moci úřední usnesením provede správní orgán, který rozhodnutí vydal. Týká-li
se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí. Prvním úkonem správního
orgánu ve věci opravy je vydání tohoto rozhodnutí. V daném případě se nejedná o opravu výroku
rozhodnutí, neboť došlo k chybnému uvedení data vyhotovení rozhodnutí, jak vyplývá z průběhu řízení a
předloženého geometrického plánu. Správné datum vyhotovení rozhodnutí je 2.12.2024.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stavební úřad zřejmou nesprávnost rozhodnutí opravil
usnesením a rozhodl z moci úřední, jak je ve výroku uvedeno.



Č.j. MCP09/431368/2024/OVÚR/Ha

str. 2

P o u č e n í o o d v o l á n í :
Proti tomuto rozhodnutí může ve smyslu ust. § 70 správního řádu účastník řízení, kterému se rozhodnutí
oznamuje a který jím může být přímo dotčen, podat podle ust. § 83 odst. 1 správního řádu odvolání, do 15
dnů od jeho doručení k Odboru stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy, se sídlem Jungmannova 35/29,
Praha 1, podáním učiněným u Odboru výstavby a územního rozvoje Úřadu městské části Prahy 9, se
sídlem Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9, s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.

Mgr. Pavla Vinklářová
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:
Účastníci řízení podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 původního stavebního zákona (doporučeně do vlastních
rukou)
MO ATELIER s.r.o., IDDS: 5xiyag3 (zástupce stavebníka)

sídlo: Tyršova č.p. 1834/11, 120 00 Praha 2-Nové Město
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, účastník územního řízení
(zástupce hl. m. Prahy), IDDS: c2zmahu

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

Účastníci řízení podle § 144 odst. 6 správního řádu ve spojení s § 85 odst. 2 písm. b) a § 112 odst. 1
původního stavebního zákona – doručení veřejnou vyhláškou
vyvěšením na úřední desce Úřadu městské části Praha 9, Sokolovská č.p. 14/324, Praha 9-Vysočany,
180 49 Praha 9 (ke zveřejnění po dobu 15 dnů)
- vlastníci pozemků a staveb na nich parc.č. 3175/11, 3175/12, 3176, 3177/6, 3178/3 a 3905/1 v
katastrálním území Libeň
- Městská část Praha 9, jako obec, zastoupená Ing. Jiřím Janákem, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00
Praha 9-Vysočany

Dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j

sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00 Praha 2-Nové Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-OCP Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-OPP Odbor památkové péče, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01 Praha 1-Staré Město
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP-UZR Odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i

sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00 Praha 1-Staré Město
Městská část Praha 9, Odbor životního prostředí, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany
Městská část Praha 9, OVÚR - vodoprávní úřad, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

Co: 
Ugav s.r.o., IDDS: xzw82em (stavebník)

sídlo: Lihovarská č.p. 1060/12, 190 00 Praha 9-Libeň
spis
evidence


		2024-12-17T08:31:21+0100
	Jana Rykrová
	v zast.




